АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 № 1459
Об окончании отопительного

периода 2020-2021 годов
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установлением за последние пять суток среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия и прогнозами дальнейшего ее повышения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закончить отопительный период 2020-2021 годов с 12.05.2021 года.

2. В помещениях детских дошкольных учреждений, больницах поддерживать температуру в соответствии с установленными нормативами. При понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия быть готовыми к пуску систем центрального отопления по просьбе потребителей.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения, независимо от организационно-правовой формы, эксплуатирующих жилищный фонд и объекты жилищно-коммунального хозяйства, закончить отопительный период 2020-2021 годов с 12.05.2021 года.

4. Мониторинг окончания отопительного периода 2020-2021 годов предприятиями и организациями, осуществляющими деятельность в сфере теплоснабжения, независимо от организационно-правовой формы, эксплуатирующими жилищный фонд и объекты жилищно-коммунального хозяйства, возложить на Территориальные управления Администрации Одинцовского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа                 Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа

            А.Р. Иванов